
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 520

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 22:58:12

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 73/2015

N° do Processo:

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/10/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/10/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/10/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário:13/10/2015 00:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: PP 073/15
Resumo: Contração de empresa especializada, para estruturação e restruturação de rede de dados
e laboratórios de informática das unidades escolares.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/10/2015 00:00:00 PP 073/15 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/520/pp-07315/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lic_3092015_143417.zip

